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Ｋ０３－事推－３２９（１）

石川文和清田隼人

図　示
縞鋼板蓋　屋内用　一般形　スチール製　ステンレス目地
マシンハッチ　Ｓ－１ＥＣ－１０００×１９３０

2024.7.26

２ＲＨ７８５０

L3×30×30　L=50

ジョイントピース

受枠に工場溶接
（ＳＳ４００）

受枠連結部詳細図

※目地を揃えるため仮溶接を施してください。

178

1
.
5

7
8

φ
1
2

M16

3 φ20

1
8

開閉ハンドル詳細図　Ｓ＝１：２

φ1220ﾟ

Ｋ－１ａ型（２本／組）

別売部品

ＳＣＳ１３

ハンドル

受枠分割点

受枠分割点

平面詳細図　Ｓ＝１：１０

100 100

34

100

1
0
9
2

1
0
6
6

1
0
0
0

1011

4
4
6

3
4

1
0
0

4
4
6

3
4

1
0
0

34

100

1011

2022

1930

405.5 405.5 405.5 405.5

497.5 2 497.5 2 497.5 2 497.5

A

A

1
0
0

約31kg/枚

171kg/組

受枠：ｔ＝３．２

（ＳＰＨＣ）縞鋼板：ｔ＝４．５ 121
（ＳＳ４００）

4
.
5

4
4
.
5

4
0

φ32
（ＳＵＳ３０４）

把手
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補強材
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（ＳＵＳ３０４）

ばね座金
六角ボルト：Ｍ１６×２５

クッション：３×２５

（クロロプレンゴム）
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A-A断面詳細図　Ｓ＝１：２

表面処理：下塗り＋焼付塗装（ダークブラウン）（但し目地、把手、クッション材を除く）


